
REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE VITERBO

Via E. Fermi 15 – 01100 VITERBO
Avviso di AGGIUDICAZIONE

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) Denominazione: Azienda Sanitaria Locale Viterbo – via 
E. Fermi 15 – 01100 Viterbo. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: Aggiudicazione definitiva a 
procedura aperta telematica, suddivisa in n. 37 Lotti, espletata ai sensi degli art. 60 D.LGS. 50/2016, per la fornitura di  
Dispositivi di Protezione Individuale. Numero Gara 7224256. II.1.2) Codice CPV principale: 18110000-3; II.1.3)Tipo 
di appalto: Fornitura; II.1.4 Breve descrizione: Aggiudicazione della procedura aperta per per la fornitura di DPI. 
SEZIONE VI: Altre informazioni VI.5) Data del presente avviso alla GUUE: 09/11/2018 VI.6) Riferimento dell’avviso 
eSender: ENOTICES 2019-1700033.   
SEZIONE  V-  Aggiudicazione  dell’appalto:  Data  della  decisione  di  aggiudicazione  dell’appalto:  17/10/2019. 
Informazione sulle offerte:  Nome e recapito dell’operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione 
di aggiudicazione dell’appalto: Ditta Davi Medical Srl:  Lotto 1  CIG 76591491B4  importo €. 3.660,00, Lotto 2 CIG 
76591599F2 importo €. 8.050,00 , Lotto 9 CIG 7659298CA6 importo €. 11.760,00, Lotto 13 CIG 7659345372 importo 
€. 772,80 ,  Ditta Safe Srl Unipersonale : Lotto 4 CIG 765921040A importo €. 8.790,00, Lotto 37 CIG 7659783CE2 
Ditta L’Antinfortunistica: Lotto 5  CIG 7659223EC1importo €. 505,00, Lotto 6 CIG 765923048B importo €. 500,00,  
Lotto  7  CIG  7659279CF8  importo  €.  191,40  ,Lotto  15  CIG  7659356C83  importo  €.  2.880,00,  Lotto  16  CIG 
7659361DA7 importo €. 174,00, Lotto 17 CIG 76593729B8 importo €. 550,80, Lotto 18 CIG 7659380055 importo €. 
426,00, Lotto 23 CIG 76594434451 importo €. 2.040,00, Lotto 24 CIG 7659451AE9 importo €. 1.980,00, Lotto 25 CIG 
765946132C importo €. 1.020,00, Lotto 30 CIG 7659734475 Importo €. 800,00, Lotto 35 CIG 7659768085 importo €.  
2.388,00, Lotto 36 CIG 765977564A Importo €. 160,00   Ditta Sanacilia srl : Lotto 8 CIG 76592927B4 importo €. 
8.190,00, Lotto 20 CIG 7659414C50 importo €. 950,00, Ditta Nacatur International Srl Lotto 11 CIG 7659321FA0 
importo €.  5.700,00,  Lotto 12  CIG 7659337CD5 importo €.  5.700,00,  Ditta  Clini-Lab  Lotto  27 CIG 765907E2A 
importo €. 2.900,00, Lotto 28 CIG 76597208E6 importo €. 490,00, Ditta ID&CO Lotto 29 CIG 7659726DD8 importo 
€. 2.000,00, Lotto 31 CIG 7659748004 importo €. 780,00, Lotto 32 CIG 76597555C9 importo €. 700,00 Lotto 34 CIG 
7659767FAD importo €. 1.100,00. Lotti non aggiudicati: Lotto 3-10-14-19-21-22-26-33. Valore iniziale €.157.801,62 
i/e. Valore finale dell’appalto €. 87.937,10 i/e. 

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Daniela Donetti 


